
滨海大道周边配套基础设施建设项目招标公告

1.招标条件

滨海大道周边配套基础设施建设项目已由温岭市发展和改革局批准建设，建设资金来

自自有资金（非财政性资金）及银行贷款，出资比例为自有资金（非财政性资金）30%及银行贷

款70%，项目业主为温岭市海韵投资发展有限公司，招标人为温岭市海韵投资发展有限公

司，委托代理机构为浙江纪元建设工程咨询有限公司。行政监督部门为温岭市住房和城

乡建设局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目投资估算 1749.52万元，工程概算 1749.52万元，其中建安工

程造价 1420.89 万元，建设规模：（茶山南路~海逸路南）长度为 306.28m，为原主体

工程的延长，改造原则与原主体工程一致，涉及的有：道路交通工程、排水工程、电气

照明工程、景观工程等；（海逸路南~东外环路）长度为 2.518km，仅在原主体工程 40m
红线外两侧各 4m 范围内的人行铺装进行更新及补充。建设地点：浙江省温岭市松门镇

东南工业园区。

2.2招标范围：施工图范围内招标人指定的道路、排水、标志标线、智能交通、道

路照明及绿化等工程。本次招标建安工程造价 11658110 元（不含渣土消纳费含税价

263697元；渣土消纳费不计入投标报价，但计入签约合同价）。

2.3施工总工期：365日历天。

2.4 是否属于政府采购工程 □是 ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留 □是 ☑否

3.投标人资格要求

（一）投标人：

☑3.1具备市政公用工程施工总承包三级及以上上资质（对应资质应在“浙江省建

筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）；

☑3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、

企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对应有效的安全生产考核合格证书；

3.3本次招标☑不接受联合体投标；

（二）拟派项目负责人：

3.4拟派项目负责人具有注册在投标人单位的市政公用工程专业二级及以上建造师

执业资格，☑同时具有对应有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他

任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或者不

通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同

解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项

目负责人的身份参加本次投标；

（三）其他：

□3.5拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格证

书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.6投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监

管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管公共服务系统严

重失信名单的信息为准）；

3.7投标人（包括法定代表人）及其拟派项目负责人自2022年2月25日起至投标截止



日止无行贿犯罪记录；

3.8投标人（包括法定代表人）及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行

人名单；

3.9投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系

统中列入严重违法失信企业名单；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒

名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.11省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2☑采用评定分离，□不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式

发放温岭市公共资源交易中心网站（https://www.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html，
下同）。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录温岭市公共资源交易中心网站自行下载招

标文件。

5.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025年 2月 25日 9时 00
分，电子招标投标交易平台：电子投标文件采用网上递交的方式，通过“温岭电子投

标文件制作工具”加密上传至温岭市公共资源电子交易平台。

7.联系方式

招标人： 温岭市海韵投资发展有限公司 招标代理机构： 浙江纪元建设工程咨询有限公司

地址: 温岭经济开发区松航中路1号 地址: 温岭市创业大厦1号楼1002

联系人： 江佳 联系人： 潘以斌

电话： 0576-86680709 电话： 13505860956

邮箱： maillinbin@163.com 邮箱： 2637142788@qq.com

2025 年 1 月 22 日


